
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 8.novembrī         Nr.216  

Par apbalvojumu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes (turpmāk – domes) 23.08.2016. noteikumiem Nr.7 „Par 

Ādažu novada pašvaldības apbalvojumiem” un iesniegumiem par apbalvojumu piešķiršanu, 

domes Apbalvošanas komisijas 01.11.2016. sēdes protokolu Nr.1 un to, ka jautājums tika 

izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 02.11.2016. sēdē, 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu „Goda raksts” un sudraba nozīmīti Sandrai Breidakai – Ādažu 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai, par nozīmīgu ieguldījumu novada attīstībā, 

vairojot iedzīvotāju pašapziņu un veidojot pozitīvu novada tēlu. 

 

2. Piešķirt apbalvojumu „GADA ĀDAŽNIEKS” un apzeltītas nozīmītes par nozīmīgiem 

sasniegumiem un ieguldījumu valsts, pašvaldības, sabiedriskajā vai saimnieciskajā darbā: 

2.1. Dainai Grūnvaldei – Ādažu Mākslas un mūzikas skolas mākslas nodaļas vadītājai, 

nozarē „IZGLĪTĪBA”; 

2.2.  Intai Kokinai – SIA „Purni” veterinārārstei, nozarē “SABIEDRISKĀ DARBĪBA”; 

2.3.  Valērijam Bulānam – SIA „Emerald Baltic” valdes loceklim, nozarē 

„MECENĀTISMS”; 

2.4. Jānim Kaļiņičam – Ādažu novada iedzīvotājam, nozarē „ĪPAŠA NOMINĀCIJA”. 

 

3. Piešķirt augstāko apbalvojumu „GODA ĀDAŽNIEKS” un tēlnieces Ēvī Upenieces 

veidotās bronzas figūras „Upe Gauja” orģinālkopiju Gunāram Freidenfeldam – mūziķim, 

komponistam, nozarē „KULTŪRA”. 

 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Ādažu novada domes priekšsēdētāja pirmajam 

vietniekam P.Balzānam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


